
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.o 026
LI VRO DE PORTARI AS

• p o r t a r i a  Ng 4,258 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sio conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Conceder à Senhora REGINA CELI BITTENCOURT DE AZE 
VEDO, Estagiária, Padrao *IW , lotada no Setor do Escolas munJL 
cipals, do Departamento de Educação a Cultura da Prefeitura 
municipal, 60 (sessenta) dias da licença para tratamento de 
saude, em prorrogação, conforme pedido feito em requerimento* 
protocolado sob o ns 4214, de 07 de outubro de 1980, que racj| 
beu o seguinte despacho: "Deferido**, face ã informação do Sê  
tor de Pessoal.

Registre*ee e cumpra-ee*

P*N» de Lorena, 0 ^  da outubro da 1980*

ARTHUR m LLERINI 
■ Prafeitp municipal «t 7

R e g i s t r a d a L i v r o  proprio do Setor do Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura munici­
pal e publicada no Paço municipal aos 08 de outubro do 1980.

mARIA ANTONIA PEREIRA 
■Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


